
Uchwała Nr IX/45/2007 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 czerwca 2007 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/142/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z 
dnia 14.12.2004 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkó ł 
i przedszkoli niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych. 
 
 Na podstawie art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r.,  Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XXVII/142/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 14.12.2004r. w 
sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczenia dotacji dla szkó ł i przedszkoli 
niepublicznych o uprawnieniach szkó ł publicznych wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
  „1. Dotacje, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2, są przekazywane w 12  
  częściach, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca na rachunek 
            bankowy szkoły lub placówki. 
  W uzasadnionych przypadkach, na wniosek organu prowadzącego szkołę 
  lub przedszkola, wysokość przekazywanych części dotacji może być  
  zróżnicowana.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 
 

 

 


